1

PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO > '
. -w-

•1'

OFICIO N.''394/2Ò21/GPNV.

■  • V. '->• ; >

Nova Veneeiâ/ÊS,. 28 de abril de 2021.

A Sua Excelência o Senhor / ■;;
Vanderlei Bastos Gonçalves
Presidente da Câmara de Vereadores

Assunto: Encaminha Projeto de Lei

Câmãra Municipal de Nova Venécia-ES.
^ . Protocolo N°

Recebido em ÇM /. fS . / âjQ^i
Horário - O ^
Rubrica

Senlior Presidente;

Vimos pelo presente encaminhar a essa Casa de Leis, PROJETO DE LEI H DE 28 DE
ABRni^PL Í021 - m SOBRE Ò PLANO PLURMW^L feuiA
A. 2025, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, para ser analisado e posterionnente aprovado, pelos

.Nobres EdÍSi\;^ ■ ■ ; ■ -V-■ ' "v. - ^

Atenciosamente,

André WiIei>SiI^ Fagundes
fêíto

ci - :; ;  ;: í Avenida Vitória, n° 347 - Centro-Nova Venécia-ES -Cep: 29.830-000 Fone: (27) 3 752-9001.:' ■
Home page: http://www.novavenecia.es.gov.br E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br